
令和 4年 2月 7日 

ご利用者及びご家族の皆様 

社会福祉法人誠和 

施設長（統括管理者）三石哲也 

 

この度の新型コロナウイルス感染症患者発生を受けてのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、皆様方には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 

 この度の新型コロナウイルス感染症患者の発生について、保健所の指導・助言もいた

だきながら法人内でも検討した結果、現在の新型コロナウイルス感染症の全国的な発生

状況を踏まえ、当面の間、法人内サービスをご利用されていますご利用者様におかれま

しては、マスク未着用や感染対策が不十分なカラオケや飲食店等へ出入りをした場合に

は、ご利用を控えていただくことがございますので、ご理解ご協力の程宜しくお願いい

たします。 

今後も引き続き、ご利用者様及びご家族様、職員等の安全確保を最優先に考え、感染

拡大の防止に努めてまいります。何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 


